
UCHWAŁA NR XLIV/358/2021  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  

i 1378) oraz § 35 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, 

poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję doraźną dla przygotowania rozwiązań dotyczących gospodarki odpadami na terenie 

Miasta Świnoujście oraz funkcjonowania Miasta Świnoujście w  Celowym Związku Gmin R-XXI. 

§ 2.1. W skład Komisji wskazanej w § 1 wchodzą po 1 przedstawicielu każdego Klubu Radnych  

i przedstawiciel radnych niezrzeszonych: 

1) Joanna Agatowska; 

2) Jan Borowski; 

3) Jacek Jurkiewicz; 

4) Sylwia Marszałek; 

5) Aneta Zdybel. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Jana Borowskiego. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję do przygotowania materiałów, o których mowa w § 1 w terminie do dnia  

31 stycznia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 3B50926D-06F7-4204-85F6-8DFA1DA252BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  

i 1378) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy.  

Id: 3B50926D-06F7-4204-85F6-8DFA1DA252BE. Podpisany Strona 2


